*Въ XVIII столѣтии:* Stefan Ławryszewicz. Semion Starodub. Ja-  
kob Rusianowicz. Jan Czesnikowski. Jerzy Eliaszewicz. Paweł Pom-  
łynowski S. W. L. Demetrius Nicolaus Deyma. Nicolaus Michale-  
wicz. J. Miedziuchowski. Jrzy Koci. Michał Laskowsbi. A. Dziok-  
owski. Jan Zotowicz. Bazyli z Unihowa Ustrzycki, stolnik ziemi  
Przemyskiey. Bazyli Turkut, starosta Czernieowski. Andrzej Ba-

icki, vicesregent grodzki Bełzki. E. Balaszowa. Stefan Ter-  
illecki. Jakob Gawendowicz. Michał Słonski, vicesregent grodz-  
ki Łukomski. Christophorus Dęyma, notarius aulicus. Eliasz Tur-  
kuł, połkownik jego krolewskiey mosci. Joachim Grzegorz Turkuł,  
stolnik Czerniechowski. Antoni Deyma, sekretarz jego krolewskiey  
mosci. Paweł Wołkowicz. Joannes Popiel, venator Latyczoviensis.  
Jan Papara, czesnik Dobrzynski. Konstanty Papara, stolnik ziemie  
Dobrzynskiey. Jan Horodyski, vicesregent grodzki Przemyski.  
Stefan Kulczycki. Jozef Korczyński. J. Sobolewski L. P.—Grze-  
gorz Srokowski. Bazyli Jłaszewicz. Theodorus Dobrowlanski S. S.  
Jan Filipowicz. Konstanty Pohorecki. Bazyli Horoszko. Alexander  
Starzewski. Piotr z Horodyszcz Horodyski, S. G. Przemyski. Ja-  
kob Arfinski, adwokat. Michael Garbaczewski. Gregorius Urano-  
wicz, adjunctus caesareo regii fisci. Jakob Bereznicki. Teodorus  
Filamonowicz, kassier. Paweł Urmowski. E. Bielawski. Lucas Bia-  
łostocki.—A. Pohorecki.—Jan Łucki, pisarz ziemski Przemyski.—  
Joannes Popiel.—Jan Anastazy Manowarda.—Mikołay Szeptycki.—  
Michał z Ternawy Dwernicki, podstoli Ciechanowski.—Jan Baczyn-  
ski, konsyliarz.—Bazyli Berynda Czajkowski, detaxator cyrkułu  
Złoczowskiego. Eustachius de Baturyn Witawicki.—Jan Zarzycki,  
adwokat.—Jerzy de Manowarda.—Grzegorz Jarębkiewicz.—A. K.  
Wysoczański.—Stefan Horodyski.—Stefan de Zawałkiewicz.—Bazyli  
Komarnicki, R. M. Z. P.—Nicolaus Litwinowcz.—Grzegorz z Jawory  
na Turce Jaworski, Les: krol: Tryb: Apell: Konsyliarz—i. t. d.

---

## ПРИЛОЖЕНИЕ.

### XVIII.

Грамота короля польского Сигизмунда I, освобождающая Львовский Онупріевський монастиръ отъ взноса одной части денежной платы за садъ, тому монастырю принадлежащей. 1522 г.

Jn nomine Domini, amen. Ad perpetuam rei memoriam. Nos, Sigismundus, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae nec non terrae Cracoviae, Sandomiriae, Siradiae, Lanciciae, Cuiaviae, Russiae, Prusiae, ac Culmen. Elbingen. et Pomeraniae etc. dominus et heres. Significamus tenore presentium universis et singulis, presentibus et futuris, harum noticiam habituris. Quia ad intercessionem preclarci Constantini Jwanowicz ducis Ostrogiensis, palatini Trocen sis et exercituum Magni Ducatus nostri Lithuaniae capitanei generalis, ac Wynycensis et Braclaviensis capitanei, sincerè nobis dilecti, pro monachis ritus greci in suburbio civitatis nostra Leopoliensis, in monasterio sancti Onuphrii degentibus, apud nos factam, volentes que eorum inopiam munificentia nostra relevare, eosque ad exorandum Dominum Deum pro nostra successorumque nostrorum incolumitate propensiores reddere, ipsis de censu viginti quatuor grossorum, quem ad castrum nostrum Leopoliense de suo quodam pomario sive horto quotannis solvere sunt astricti, unum fertonem seu duodecim grossos eviterne remisimus, ac eum ipsum censem ad duodecim duntaxat grossos reduximus, et moderati sumus, remittimusque harum serie literarum ac statuimus, decernimus et ordinamus, quod monachi predicti moderni et pro tempore existentes, ratione prefati census, non plus quam unum fertonem solvere ex prenominato horto seu pomario suo ad castrum nostrum Leopoliense teneantur, et ad maiorem solutionem per capitaneos eiusdem castri

et eorum officiales arctari non debeant nec possint; volumus et mandamus, ut in hac moderatione conserventur perpetuis temporibus et in evum. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Actum et datum Vilnae, feria quinta proxima ante festum sanctae Margarethae; anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo secundo, regni nostri sextodecimo. (*Sequuntur nomina d. d. dignitariorum, quibus praesentibus hae litterae sunt datae*)

*Грамота сія, какъ и следующая, имѣютъ висячую печать; обѣ писаны на пергаминѣ и подлинныя хранятся въ Архивѣ Львовскаго Старополіального Института подъ №№ 310 и 311.*

---

## XIX.

Другая грамота короля Сигизмунда I, совершенно освобождающая Львовскій Онуфріевскій монастырь отъ взноса денегъ за монастырскій садъ. 1524 г.

In nomine Domini, amen. Ad perpetuam rei memoriam. Nos Sigismundus, Dei gracia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae nec non terrarum Cracovie, Sandomirie, Siradie, Lancicie, Cuiavie, Russie, Prussie ac Culmen. Elbingen. Pomeranieque etc. dominus et heres. Significamus tenore presentium, quibus expedit, universis presentibus et futuris haram noticiam habituris, quia licet alias Vilne, feria quinta proxima ante festum sanctae Margarethe virginis et martiris anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo secundo, regni autem nostri sexdecimo, ad intercessionem illustrissimi domini Constantini Jwanowicz ducis Ostrovientis, palatini Trocensis, Magni Ducatus nostri Lithuaniae summi campiductoris, Vynnicensis et Bracłaviensis capitanei, nobis sincere dilecti, pro monachis ritus greci in anteurbio civitatis nostre Leopoliensis, in monasterio sancti Onuphrii degentibus, apud nos factam, ipsis monachis de censu viginti

quatuer grossorum, quem ad castrum nostrum Leopoliense de suo quodam pomorio sive horto quotannis solvere fuerint astricti, unum fertonem seu duodecim grossos eviterne remisimus, ac eundem censem ad duodecim grossos reduximus; tamen hic nobis feliciter agentibus, ad ejusdem illustris domini ducis Constantini Jwanowicz, palatini Trocensis etc. petitionem pro memoratis monachis ritus greci circa monasterii predicti sancti Onufrii iterum ad nos factam, residuum census predicti videlicet duodecim grossos reliquos de prefato horto seu pomario de quo eum ipsum censem nobis, vel capitaneo nostro Leopoliensi, ut prefertur soluere tenebantur, inopiam eorumdem monachorum relevantes, remisimus et condonavimus, remittimusque et condonamus, nec non eos ipsos monachos ratione horti seu pomario eorum predicti, quo eo uberius ac propensius curis secularibus eruti Dominum Deum pro nostra successorumque nostrorum incolunitate exorent, a solutione istius census in toto eximus, liberamus, excipimus et absolvimus temporibus perpetuis harum serie literarum. Quare tibi, magnifico Stanislao de Chodecz, regni nostri marsalco et capitaneo Leopoliensi, ceterisque capitaneis Leopoliensibus pro tempore existentibus committimus presentibus et mandamus, omnino habere volentes, ut deinceps censem illum de prefato horto seu pomario per monachos sancti Onufrii ad castrum Leopoliense solvi consuetum et debitum nullo pacto vel ratione repetatis, ac neque recipiatis, quin ipsos monachos in hac donatione nostra conservetis et conservari curetis perpetuis temporibus et in evum. Ju cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est subappensum. Actum in civitate nostra Leopoliensi, feria tertia festi sancti Luce ewangeliste, anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo quarto, regni vero nostri anno decimo octavo. (*Sequuntur nomina d. d. dignitiorum, quibus presentibus hae litterae sunt datae.*)